



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.10.10.10.a

Anagrafica							
Codice E.10.10.10.a							
Descrizione Spessore 40 mm							
Dettagli							
Unità di misura mq							
Categoria Lavoro Impermealizzazioni, giunti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,03 (1,05%)							
m.d'o. € 3.99 (17.38%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.08	€ 1.82	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.08	€ 2.17	
Totale Risorse Umane						€ 3.99	0.220
3	Pannello in lana di vetro, per tamponamenti, densità 40 Kg/mc, reazione al fuoco euroclasse F, rivestito con velo bianco e carta Kraft alluminio retinata, spessore 40 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 13.26	1.05	€ 13.92	
4	Tasselli in materiale sintetico	Prodotti da costruzione	mq	€ 0.24	1.0	€ 0.24	
Totale Prodotti da costruzione						€ 14.16	0.780
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 2.72	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 2.09	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 22.96</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.10.10.10.b

Anagrafica							
Codice E.10.10.10.b							
Descrizione Spessore 50 mm							
Dettagli							
Unità di misura mq							
Categoria Lavoro Impermealizzazioni, giunti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,03 (1,05%)							
m.d'o. € 3.99 (14.59%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.08	€ 1.82	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.08	€ 2.17	
Totale Risorse Umane						€ 3.99	0.185
3	Pannello in lana di vetro, per tamponamenti, densità 40 Kg/mc, reazione al fuoco euroclasse F, rivestito con velo bianco e carta Kraft alluminio retinata, spessore 50 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 16.56	1.05	€ 17.39	
4	Tasselli in materiale sintetico	Prodotti da costruzione	mq	€ 0.24	1.0	€ 0.24	
Totale Prodotti da costruzione						€ 17.63	0.815
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 3.24	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 2.49	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 27.35</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.10.10.10.c

Anagrafica							
Codice E.10.10.10.c							
Descrizione Spessore 60 mm							
Dettagli							
Unità di misura mq							
Categoria Lavoro Impermealizzazioni, giunti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,04 (1,05%)							
m.d'o. € 2.99 (9.84%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.06	€ 1.36	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.06	€ 1.63	
Totale Risorse Umane						€ 2.99	0.124
3	Pannello in lana di vetro, per tamponamenti, densità 40 Kg/mc, reazione al fuoco euroclasse F, rivestito con velo bianco e carta Kraft alluminio retinata, spessore 60 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 19.8	1.05	€ 20.79	
4	Tasselli in materiale sintetico	Prodotti da costruzione	mq	€ 0.24	1.0	€ 0.24	
Totale Prodotti da costruzione						€ 21.03	0.876
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 3.60	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 2.76	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 30.38</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.10.10.20.a

Anagrafica							
Codice E.10.10.20.a							
Descrizione Spessore 3 cm, densità 15 Kg/mc							
Dettagli							
Unità di misura mq							
Categoria Lavoro Impermealizzazioni, giunti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,01 (1,05%)							
m.d'o. € 3.99 (38.51%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.08	€ 1.82	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.08	€ 2.17	
Totale Risorse Umane						€ 3.99	0.487
3	Pannello in polistirene espanso sinterizzato, per tamponamenti, densità 15 Kg/mc, spessore 3 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 3.77	1.05	€ 3.96	
4	Tasselli in materiale sintetico	Prodotti da costruzione	mq	€ 0.24	1.0	€ 0.24	
Totale Prodotti da costruzione						€ 4.20	0.513
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 1.23	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 0.94	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 10.36</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.10.10.20.b

Anagrafica							
Codice E.10.10.20.b							
Descrizione Spessore 4 cm, densità 15 Kg/mc							
Dettagli							
Unità di misura mq							
Categoria Lavoro Impermealizzazioni, giunti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,01 (1,05%)							
m.d'o. € 3.99 (33.31%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.08	€ 1.82	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.08	€ 2.17	
Totale Risorse Umane						€ 3.99	0.421
3	Tasselli in materiale sintetico	Prodotti da costruzione	mq	€ 0.24	1.0	€ 0.24	
4	Pannello in polistirene espanso sinterizzato, per tamponamenti, densità 15 Kg/mc, spessore 4 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 4.99	1.05	€ 5.24	
Totale Prodotti da costruzione						€ 5.48	0.579
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 1.42	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1.09	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 11.98</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.10.10.20.c

Anagrafica							
Codice E.10.10.20.c							
Descrizione Spessore 5 cm, densità 15 Kg/mc							
Dettagli							
Unità di misura mq							
Categoria Lavoro Impermealizzazioni, giunti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,02 (1,05%)							
m.d'o. € 3.99 (29.12%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.08	€ 1.82	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.08	€ 2.17	
Totale Risorse Umane						€ 3.99	0.368
3	Tasselli in materiale sintetico	Prodotti da costruzione	mq	€ 0.24	1.0	€ 0.24	
4	Pannello in polistirene espanso sinterizzato, per tamponamenti, densità 15 Kg/mc, spessore 5 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 6.29	1.05	€ 6.60	
Totale Prodotti da costruzione						€ 6.84	0.632
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 1.62	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1.25	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 13.70</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.10.10.20.d

Anagrafica							
Codice E.10.10.20.d							
Descrizione Spessore 3 cm, densità 20 Kg/mc							
Dettagli							
Unità di misura mq							
Categoria Lavoro Impermealizzazioni, giunti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,01 (1,05%)							
m.d'o. € 3.99 (35.66%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.08	€ 1.82	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.08	€ 2.17	
Totale Risorse Umane						€ 3.99	0.451
3	Pannello in polistirene espanso sinterizzato, per tamponamenti, densità 20 Kg/mc, spessore 3 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 4.39	1.05	€ 4.61	
4	Tasselli in materiale sintetico	Prodotti da costruzione	mq	€ 0.24	1.0	€ 0.24	
Totale Prodotti da costruzione						€ 4.85	0.549
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 1.33	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1.02	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 11.19</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.10.10.20.e

Anagrafica							
Codice E.10.10.20.e							
Descrizione Spessore 4 cm, densità 20 Kg/mc							
Dettagli							
Unità di misura mq							
Categoria Lavoro Impermealizzazioni, giunti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,02 (1,05%)							
m.d'o. € 3.99 (30.41%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.08	€ 1.82	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.08	€ 2.17	
Totale Risorse Umane						€ 3.99	0.385
3	Tasselli in materiale sintetico	Prodotti da costruzione	mq	€ 0.24	1.0	€ 0.24	
4	Pannello in polistirene espanso sinterizzato, per tamponamenti, densità 20 Kg/mc, spessore 4 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 5.85	1.05	€ 6.14	
Totale Prodotti da costruzione						€ 6.38	0.615
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 1.56	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1.19	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 13.12</b>	





# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.10.10.20.f

Anagrafica							
Codice E.10.10.20.f							
Descrizione Spessore 5 cm, densità 20 Kg/mc							
Dettagli							
Unità di misura mq							
Categoria Lavoro Impermealizzazioni, giunti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,02 (1,05%)							
m.d'o. € 3.99 (26.48%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.08	€ 1.82	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.08	€ 2.17	
Totale Risorse Umane						€ 3.99	0.335
3	Tasselli in materiale sintetico	Prodotti da costruzione	mq	€ 0.24	1.0	€ 0.24	
4	Pannello in polistirene espanso sinterizzato, per tamponamenti, densità 20 Kg/mc, spessore 5 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 7.31	1.05	€ 7.68	
Totale Prodotti da costruzione						€ 7.92	0.665
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 1.79	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1.37	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 15.07</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.10.10.20.g

Anagrafica							
Codice E.10.10.20.g							
Descrizione Spessore 3 cm, densità 25 Kg/mc							
Dettagli							
Unità di misura mq							
Categoria Lavoro Impermealizzazioni, giunti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,02 (1,05%)							
m.d'o. € 3.99 (30.88%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.08	€ 1.82	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.08	€ 2.17	
Totale Risorse Umane						€ 3.99	0.390
3	Pannello in polistirene espanso sinterizzato, per tamponamenti, densità 25 Kg/mc, spessore 3 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 5.7	1.05	€ 5.99	
4	Tasselli in materiale sintetico	Prodotti da costruzione	mq	€ 0.24	1.0	€ 0.24	
Totale Prodotti da costruzione						€ 6.23	0.610
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 1.53	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1.17	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 12.92</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.10.10.20.h

Anagrafica							
Codice E.10.10.20.h							
Descrizione Spessore 4 cm, densità 25 Kg/mc							
Dettagli							
Unità di misura mq							
Categoria Lavoro Impermealizzazioni, giunti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,02 (1,05%)							
m.d'o. € 3.99 (25.84%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.08	€ 1.82	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.08	€ 2.17	
Totale Risorse Umane						€ 3.99	0.327
3	Tasselli in materiale sintetico	Prodotti da costruzione	mq	€ 0.24	1.0	€ 0.24	
4	Pannello in polistirene espanso sinterizzato, per tamponamenti, densità 25 Kg/mc, spessore 4 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 7.6	1.05	€ 7.98	
Totale Prodotti da costruzione						€ 8.22	0.673
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 1.83	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1.40	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 15.44</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.10.10.20.i

Anagrafica							
Codice E.10.10.20.i							
Descrizione Spessore 5 cm, densità 25 Kg/mc							
Dettagli							
Unità di misura mq							
Categoria Lavoro Impermealizzazioni, giunti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,02 (1,05%)							
m.d'o. € 3.99 (22.28%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.08	€ 1.82	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.08	€ 2.17	
Totale Risorse Umane						€ 3.99	0.282
3	Tasselli in materiale sintetico	Prodotti da costruzione	mq	€ 0.24	1.0	€ 0.24	
4	Pannello in polistirene espanso sinterizzato, per tamponamenti, densità 25 Kg/mc, spessore 5 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 9.46	1.05	€ 9.93	
Totale Prodotti da costruzione						€ 10.17	0.718
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 2.12	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1.63	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 17.91</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.10.10.20.j

Anagrafica							
Codice E.10.10.20.j							
Descrizione Spessore 3 cm, densità 30 Kg/mc							
Dettagli							
Unità di misura mq							
Categoria Lavoro Impermealizzazioni, giunti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,02 (1,05%)							
m.d'o. € 3.99 (28.32%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.08	€ 1.82	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.08	€ 2.17	
Totale Risorse Umane						€ 3.99	0.358
3	Pannello in polistirene espanso sinterizzato, per tamponamenti, densità 30 Kg/mc, spessore 3 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 6.58	1.05	€ 6.91	
4	Tasselli in materiale sintetico	Prodotti da costruzione	mq	€ 0.24	1.0	€ 0.24	
Totale Prodotti da costruzione						€ 7.15	0.642
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 1.67	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1.28	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 14.09</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.10.10.20.k

Anagrafica							
Codice E.10.10.20.k							
Descrizione Spessore 4 cm, densità 30 Kg/mc							
Dettagli							
Unità di misura mq							
Categoria Lavoro Impermealizzazioni, giunti							
Incidenza sicurezza spese generali		€ 0,02 (1,05%)					
m.d'o.		€ 3.99 (23.46%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.08	€ 1.82	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.08	€ 2.17	
Totale Risorse Umane						€ 3.99	0.297
3	Tasselli in materiale sintetico	Prodotti da costruzione	mq	€ 0.24	1.0	€ 0.24	
4	Pannello in polistirene espanso sinterizzato, per tamponamenti, densità 30 Kg/mc, spessore 4 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 8.77	1.05	€ 9.21	
Totale Prodotti da costruzione						€ 9.45	0.703
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 2.02	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1.55	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 17.01</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.10.10.20.I

Anagrafica							
Codice E.10.10.20.I							
Descrizione Spessore 5 cm, densità 30 Kg/mc							
Dettagli							
Unità di misura mq							
Categoria Lavoro Impermealizzazioni, giunti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,02 (1,05%)							
m.d'o. € 3.99 (20.03%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.08	€ 1.82	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.08	€ 2.17	
Totale Risorse Umane						€ 3.99	0.253
3	Tasselli in materiale sintetico	Prodotti da costruzione	mq	€ 0.24	1.0	€ 0.24	
4	Pannello in polistirene espanso sinterizzato, per tamponamenti, densità 30 Kg/mc, spessore 5 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 10.97	1.05	€ 11.52	
Totale Prodotti da costruzione						€ 11.76	0.747
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 2.36	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1.81	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 19.92</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.10.10.30.a

Anagrafica							
Codice E.10.10.30.a							
Descrizione Spessore 2 cm							
Dettagli							
Unità di misura mq							
Categoria Lavoro Impermealizzazioni, giunti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,02 (1,05%)							
m.d'o. € 3.99 (20.54%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.08	€ 1.82	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.08	€ 2.17	
Totale Risorse Umane						€ 3.99	0.260
3	Pannello in poliuretano espanso rigido, per tamponamenti, densità 35 Kg/mc, spessore 2 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 10.6	1.05	€ 11.13	
4	Tasselli in materiale sintetico	Prodotti da costruzione	mq	€ 0.24	1.0	€ 0.24	
Totale Prodotti da costruzione						€ 11.37	0.740
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 2.30	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1.77	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 19.43</b>	





# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.10.10.30.b

Anagrafica							
Codice E.10.10.30.b							
Descrizione Spessore 3 cm							
Dettagli							
Unità di misura mq							
Categoria Lavoro Impermealizzazioni, giunti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,03 (1,05%)							
m.d'o. € 3.99 (17.26%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.08	€ 1.82	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.08	€ 2.17	
Totale Risorse Umane						€ 3.99	0.218
3	Pannello in poliuretano espanso rigido, per tamponamenti, densità 35 Kg/mc, spessore 3 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 13.38	1.05	€ 14.05	
4	Tasselli in materiale sintetico	Prodotti da costruzione	mq	€ 0.24	1.0	€ 0.24	
Totale Prodotti da costruzione						€ 14.29	0.782
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 2.74	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 2.10	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 23.12</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.10.10.30.c

Anagrafica							
Codice E.10.10.30.c							
Descrizione Spessore 4 cm							
Dettagli							
Unità di misura mq							
Categoria Lavoro Impermealizzazioni, giunti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,03 (1,05%)							
m.d'o. € 3.99 (14.59%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.08	€ 1.82	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.08	€ 2.17	
Totale Risorse Umane						€ 3.99	0.185
3	Pannello in poliuretano espanso rigido, per tamponamenti, densità 35 Kg/mc, spessore 4 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 16.56	1.05	€ 17.39	
4	Tasselli in materiale sintetico	Prodotti da costruzione	mq	€ 0.24	1.0	€ 0.24	
Totale Prodotti da costruzione						€ 17.63	0.815
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 3.24	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 2.49	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 27.35</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.10.10.30.d

Anagrafica							
Codice E.10.10.30.d							
Descrizione Spessore 5 cm							
Dettagli							
Unità di misura mq							
Categoria Lavoro Impermealizzazioni, giunti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,04 (1,05%)							
m.d'o. € 3.99 (12.78%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.08	€ 1.82	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.08	€ 2.17	
Totale Risorse Umane						€ 3.99	0.162
3	Pannello in poliuretano espanso rigido, per tamponamenti, densità 35 Kg/mc, spessore 5 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 19.48	1.05	€ 20.45	
4	Tasselli in materiale sintetico	Prodotti da costruzione	mq	€ 0.24	1.0	€ 0.24	
Totale Prodotti da costruzione						€ 20.69	0.838
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 3.70	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 2.84	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 31.22</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.10.10.40.a

Anagrafica							
Codice E.10.10.40.a							
Descrizione Spessore 2 cm							
Dettagli							
Unità di misura mq							
Categoria Lavoro Impermealizzazioni, giunti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,02 (1,05%)							
m.d'o. € 3.99 (19.90%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.08	€ 1.82	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.08	€ 2.17	
Totale Risorse Umane						€ 3.99	0.252
3	Tasselli in materiale sintetico	Prodotti da costruzione	mq	€ 0.24	1.0	€ 0.24	
4	Pannello in sughero autoespanso autocollato puro, per pareti e coperture, spessore 2 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 11.07	1.05	€ 11.62	
Totale Prodotti da costruzione						€ 11.86	0.748
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 2.38	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1.82	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 20.05</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.10.10.40.b

Anagrafica							
Codice E.10.10.40.b							
Descrizione Spessore 3 cm							
Dettagli							
Unità di misura mq							
Categoria Lavoro Impermealizzazioni, giunti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,03 (1,05%)							
m.d'o. € 3.99 (15.54%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.08	€ 1.82	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.08	€ 2.17	
Totale Risorse Umane						€ 3.99	0.197
3	Tasselli in materiale sintetico	Prodotti da costruzione	mq	€ 0.24	1.0	€ 0.24	
4	Pannello in sughero autoespanso autocollato puro, per pareti e coperture, spessore 3 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 15.3	1.05	€ 16.07	
Totale Prodotti da costruzione						€ 16.31	0.803
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 3.05	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 2.33	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 25.68</b>	

Scheda elemento: E.10.10.40.c

Anagrafica							
Codice E.10.10.40.c							
Descrizione Spessore 4 cm							
Dettagli							
Unità di misura mq							
Categoria Lavoro Impermealizzazioni, giunti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,04 (1,05%)							
m.d'o. € 3.99 (12.33%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.08	€ 1.82	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.08	€ 2.17	
Totale Risorse Umane						€ 3.99	0.156
3	Tasselli in materiale sintetico	Prodotti da costruzione	mq	€ 0.24	1.0	€ 0.24	
4	Pannello in sughero autoespanso autocollato puro, per pareti e coperture, spessore 4 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 20.34	1.05	€ 21.36	
Totale Prodotti da costruzione						€ 21.60	0.844
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 3.84	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 2.94	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 32.37</b>	

Scheda elemento: E.10.10.40.d

Anagrafica							
Codice E.10.10.40.d							
Descrizione Spessore 5 cm							
Dettagli							
Unità di misura mq							
Categoria Lavoro Impermealizzazioni, giunti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,05 (1,05%)							
m.d'o. € 3.99 (10.20%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.08	€ 1.82	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.08	€ 2.17	
Totale Risorse Umane						€ 3.99	0.129
3	Tasselli in materiale sintetico	Prodotti da costruzione	mq	€ 0.24	1.0	€ 0.24	
4	Pannello in sughero autoespanso autocollato puro, per pareti e coperture, spessore 5 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 25.42	1.05	€ 26.69	
Totale Prodotti da costruzione						€ 26.93	0.871
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 4.64	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 3.56	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 39.12</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.10.10.50.a

Anagrafica							
Codice E.10.10.50.a							
Descrizione Spessore 4 cm							
Dettagli							
Unità di misura mq							
Categoria Lavoro Impermealizzazioni, giunti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,02 (1,05%)							
m.d'o. € 3.99 (25.30%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.08	€ 1.82	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.08	€ 2.17	
Totale Risorse Umane						€ 3.99	0.320
3	Pannello in lana di roccia, per tamponamenti, densità 50 Kg/mc, reazione al fuoco euroclasse F, rivestito con carta Kraft politenata, spessore 4 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 7.85	1.05	€ 8.24	
4	Tasselli in materiale sintetico	Prodotti da costruzione	mq	€ 0.24	1.0	€ 0.24	
Totale Prodotti da costruzione						€ 8.48	0.680
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 1.87	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1.43	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 15.77</b>	



Scheda elemento: E.10.10.50.b

Anagrafica							
Codice E.10.10.50.b							
Descrizione Spessore 5 cm							
Dettagli							
Unità di misura mq							
Categoria Lavoro Impermealizzazioni, giunti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,02 (1,05%)							
m.d'o. € 3.99 (22.30%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.08	€ 1.82	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.08	€ 2.17	
Totale Risorse Umane						€ 3.99	0.282
3	Tasselli in materiale sintetico	Prodotti da costruzione	mq	€ 0.24	1.0	€ 0.24	
4	Pannello in lana di roccia, per tamponamenti, densità 50 Kg/mc, reazione al fuoco euroclasse F, rivestito con carta Kraft politenata, spessore 5 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 9.44	1.05	€ 9.91	
Totale Prodotti da costruzione						€ 10.15	0.718
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 2.12	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1.63	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 17.89</b>	

Scheda elemento: E.10.10.50.c

Anagrafica							
Codice E.10.10.50.c							
Descrizione Spessore 6 cm							
Dettagli							
Unità di misura mq							
Categoria Lavoro Impermealizzazioni, giunti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,03 (1,05%)							
m.d'o. € 3.99 (19.68%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.08	€ 1.82	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.08	€ 2.17	
<b>Totale Risorse Umane</b>						<b>€ 3.99</b>	<b>0.249</b>
3	Tasselli in materiale sintetico	Prodotti da costruzione	mq	€ 0.24	1.0	€ 0.24	
4	Pannello in lana di roccia, per tamponamenti, densità 50 Kg/mc, reazione al fuoco euroclasse F, rivestito con carta Kraft politenata, spessore 6 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 11.24	1.05	€ 11.80	
<b>Totale Prodotti da costruzione</b>						<b>€ 12.04</b>	<b>0.751</b>
5	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 2.40	
6	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1.84	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 20.27</b>	

Scheda elemento: E.10.20.10.a

Anagrafica							
Codice E.10.20.10.a							
Descrizione Spessore 40 mm							
Dettagli							
Unità di misura mq							
Categoria Lavoro Impermealizzazioni, giunti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,03 (1,05%)							
m.d'o. € 4.98 (23.25%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.1	€ 2.27	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.1	€ 2.71	
<b>Totale Risorse Umane</b>						<b>€ 4.98</b>	<b>0.294</b>
3	Pannello in lana di vetro, per coperture, densità 80 Kg/mc, reazione al fuoco euroclasse F, spessore 40 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 11.38	1.05	€ 11.95	
<b>Totale Prodotti da costruzione</b>						<b>€ 11.95</b>	<b>0.706</b>
4	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 2.54	
5	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 1.95	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 21.42</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.10.20.10.b

Anagrafica							
Codice E.10.20.10.b							
Descrizione Spesore 50 mm							
Dettagli							
Unità di misura mq							
Categoria Lavoro Impermealizzazioni, giunti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,03 (1,05%)							
m.d'o. € 4.98 (21.37%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.1	€ 2.27	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.1	€ 2.71	
Totale Risorse Umane						€ 4.98	0.270
3	Pannello in lana di vetro, per coperture, densità 80 Kg/mc, reazione al fuoco euroclasse F, spessore 50 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 12.8	1.05	€ 13.44	
Totale Prodotti da costruzione						€ 13.44	0.730
4	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 2.76	
5	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 2.12	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 23.30</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.10.20.10.c

Anagrafica							
Codice E.10.20.10.c							
Descrizione Spessore 60 mm							
Dettagli							
Unità di misura mq							
Categoria Lavoro Impermealizzazioni, giunti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,03 (1,05%)							
m.d'o. € 4.98 (18.64%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.1	€ 2.27	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.1	€ 2.71	
Totale Risorse Umane						€ 4.98	0.236
3	Pannello in lana di vetro, per coperture, densità 80 Kg/mc, reazione al fuoco euroclasse F, spessore 60 mm	Prodotti da costruzione	mq	€ 15.37	1.05	€ 16.14	
Totale Prodotti da costruzione						€ 16.14	0.764
4	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 3.17	
5	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 2.43	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 26.72</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.10.20.20.a

Anagrafica							
Codice E.10.20.20.a							
Descrizione Spessore 5 cm							
Dettagli							
Unità di misura mq							
Categoria Lavoro Impermealizzazioni, giunti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,03 (1,05%)							
m.d'o. € 4.98 (18.79%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.1	€ 2.27	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.1	€ 2.71	
Totale Risorse Umane						€ 4.98	0.238
3	Pannello in polistirene espanso estruso, per coperture, spessore 5 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 15.21	1.05	€ 15.97	
Totale Prodotti da costruzione						€ 15.97	0.762
4	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 3.14	
5	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 2.41	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 26.50</b>	

Scheda elemento: E.10.20.20.b

Anagrafica							
Codice E.10.20.20.b							
Descrizione Spessore 6 cm							
Dettagli							
Unità di misura mq							
Categoria Lavoro Impermealizzazioni, giunti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,04 (1,05%)							
m.d'o. € 4.98 (16.31%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.1	€ 2.27	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.1	€ 2.71	
Totale Risorse Umane						€ 4.98	0.206
3	Pannello in polistirene espanso estruso, per coperture, spessore 6 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 18.25	1.05	€ 19.16	
Totale Prodotti da costruzione						€ 19.16	0.794
4	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 3.62	
5	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 2.78	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 30.54</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.10.20.20.c

Anagrafica							
Codice E.10.20.20.c							
Descrizione Spessore 8 cm							
Dettagli							
Unità di misura mq							
Categoria Lavoro Impermealizzazioni, giunti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,05 (1,05%)							
m.d'o. € 4.98 (12.89%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.1	€ 2.27	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.1	€ 2.71	
Totale Risorse Umane						€ 4.98	0.163
3	Pannello in polistirene espanso estruso, per coperture, spessore 8 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 24.33	1.05	€ 25.55	
Totale Prodotti da costruzione						€ 25.55	0.837
4	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 4.58	
5	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 3.51	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 38.62</b>	





# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.10.20.30.a

Anagrafica							
Codice E.10.20.30.a							
Descrizione Spessore 3 cm							
Dettagli							
Unità di misura mq							
Categoria Lavoro Impermealizzazioni, giunti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,03 (1,05%)							
m.d'o. € 4.98 (19.26%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.1	€ 2.27	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.1	€ 2.71	
Totale Risorse Umane						€ 4.98	0.244
3	Pannello in poliuretano espanso rigido, per coperture, densità 43 Kg/mc, spessore 3 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 14.72	1.05	€ 15.46	
Totale Prodotti da costruzione						€ 15.46	0.756
4	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 3.07	
5	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 2.35	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 25.86</b>	

Scheda elemento: E.10.20.30.b

Anagrafica							
Codice E.10.20.30.b							
Descrizione Spessore 4 cm							
Dettagli							
Unità di misura mq							
Categoria Lavoro Impermealizzazioni, giunti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,04 (1,05%)							
m.d'o. € 4.98 (16.17%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.1	€ 2.27	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.1	€ 2.71	
<b>Totale Risorse Umane</b>						<b>€ 4.98</b>	<b>0.205</b>
3	Pannello in poliuretano espanso rigido, per coperture, densità 43 Kg/mc, spessore 4 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 18.44	1.05	€ 19.36	
<b>Totale Prodotti da costruzione</b>						<b>€ 19.36</b>	<b>0.795</b>
4	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 3.65	
5	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 2.80	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 30.79</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.10.20.30.c

Anagrafica							
Codice E.10.20.30.c							
Descrizione Spessore 5 cm							
Dettagli							
Unità di misura mq							
Categoria Lavoro Impermealizzazioni, giunti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,04 (1,05%)							
m.d'o. € 4.98 (14.88%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.1	€ 2.27	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.1	€ 2.71	
Totale Risorse Umane						€ 4.98	0.188
3	Pannello in poliuretano espanso rigido, per coperture, densità 43 Kg/mc, spessore 5 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 20.46	1.05	€ 21.48	
Totale Prodotti da costruzione						€ 21.48	0.812
4	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 3.97	
5	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 3.04	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 33.47</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.10.20.30.d

Anagrafica							
Codice E.10.20.30.d							
Descrizione Spessore 6 cm							
Dettagli							
Unità di misura mq							
Categoria Lavoro Impermealizzazioni, giunti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,05 (1,05%)							
m.d'o. € 4.98 (12.45%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.1	€ 2.27	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.1	€ 2.71	
Totale Risorse Umane						€ 4.98	0.157
3	Pannello in poliuretano espanso rigido, per coperture, densità 43 Kg/mc, spessore 6 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 25.38	1.05	€ 26.65	
Totale Prodotti da costruzione						€ 26.65	0.843
4	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 4.74	
5	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 3.64	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 40.01</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.10.20.40.a

Anagrafica							
Codice		E.10.20.40.a					
Descrizione		Spessore 5 cm					
Dettagli							
Unità di misura		mq					
Categoria Lavoro		Impermealizzazioni, giunti					
Incidenza sicurezza spese generali		€ 0,03 (1,05%)					
m.d'o.		€ 4.98 (18.06%)					
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.1	€ 2.27	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.1	€ 2.71	
Totale Risorse Umane						€ 4.98	0.228
3	Pannello in lana di roccia, per coperture, densità 110 Kg/mc, spessore 5 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 16.02	1.05	€ 16.82	
Totale Prodotti da costruzione						€ 16.82	0.772
4	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 3.27	
5	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 2.51	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 27.58</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.10.20.40.b

Anagrafica							
Codice E.10.20.40.b							
Descrizione Spessore 6 cm							
Dettagli							
Unità di misura mq							
Categoria Lavoro Impermealizzazioni, giunti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,04 (1,05%)							
m.d'o. € 4.98 (15.66%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.1	€ 2.27	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.1	€ 2.71	
Totale Risorse Umane						€ 4.98	0.198
3	Pannello in lana di roccia, per coperture, densità 110 Kg/mc, spessore 6 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 19.21	1.05	€ 20.17	
Totale Prodotti da costruzione						€ 20.17	0.802
4	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 3.77	
5	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 2.89	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 31.81</b>	



# Prezzario Regionale Opere Pubbliche

Scheda elemento: E.10.20.40.c

Anagrafica							
Codice E.10.20.40.c							
Descrizione Spessore 7 cm							
Dettagli							
Unità di misura mq							
Categoria Lavoro Impermealizzazioni, giunti							
Incidenza sicurezza spese generali € 0,04 (1,05%)							
m.d'o. € 4.98 (13.80%)							
Articoli							
	Articolo	Categoria	u.m.	Prezzo	Quantità	Totale	% TP
1	1° livello (operaio comune)	Risorse Umane	ora	€ 22.71	0.1	€ 2.27	
2	3° livello (operaio specializzato)	Risorse Umane	ora	€ 27.13	0.1	€ 2.71	
Totale Risorse Umane						€ 4.98	0.175
3	Pannello in lana di roccia, per coperture, densità 110 Kg/mc, spessore 7 cm	Prodotti da costruzione	mq	€ 22.43	1.05	€ 23.55	
Totale Prodotti da costruzione						€ 23.55	0.825
4	Spese Generali 15%	Spese	%	15.0	--	€ 4.28	
5	Utile d'Impresa 10%	Spese	%	10.0	--	€ 3.28	
<b>Prezzo totale</b>						<b>€ 36.09</b>	